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Allmänt 
 Sommarens storm och dess förödelse har 
lämnat spår i skogarna kring Wyrmården. 
Med vapen i hand har alla folk som kallar 
området sitt hem, sökt efter mat inför den 
kommande vintern. En vinter som till allas 
förskräckelse kom mycket tidigare än 
väntat. Redan i mitten av september 
kunde man se de första snöflingorna falla 
över den mörka skogen och sakta lägga 
sitt vita täcke över dess kämpande 
grönska. Men inte enbart området kring 
Wyrmården är drabbat av denna 
onaturliga vinter, utan så långt söder ut 
som Al Mazils öknar, har snön fallit även 
om den inte blivit liggande. En kyla har 
spritt sig över världen och var man än 

vänder sig kan man se dess effekter på 
folk och fä. Världen svälter och kylans 
ursprung går att spåra till Wyrmårdens 
mörka skogar.  

 

  

 

 

Första tecknen var spindlarna, sedan 
kunde de fördömdas skrik höras eka 
genom skogen. Och så, i ljus och eld, 
skapades revan mellan världarna och ur 
den steg varelsen, hälften människa och 
hälften spindel. Dess lakejer kom först och 
anföll byn, sedan kom hen själv. Varelsen 
tog, med magi, kontroll över Lamariens 
heliga svärd och valde ut byfånen Asta för 
att framföra sitt meddelande. Ryktena 
sprider sig över skogen och alla frågar sig 
vad varelsen kräver, för detta verkar Asta 
inte förtälja. Eller är det inte ett krav? 
Kanske är Asta i maskopi med demonen 
från den andra sidan? Ve och fasa om så 
är fallet.  

  

  



Skogen 

Under nattens mörkaste timmar samlade Blåfjäder sina följeslagare för en ceremoni. I 
mörkret fanns dock vakande ögon, dolda ögon som beskådade det som skedde och nu 
sprider sig ryktet genom Wyrmården. Blåfjäder böjer knä för en hiskelig varelse med en röst 
som papper. En ståtlig och stolt kvinna lägger sig på altaret framför den hiskeliga, som med 
en dolk tar hennes hjärta. Ett ljus sprider sig över skogen och kvinnan reser sig åter. Hon får 
sitt fortfarande bultande hjärta från varelsen och står där i skenet av facklorna med förundrad 
blick. 

 

 

 

Magikerna samlas åter till råd. Sedan sensommaren prövningar är känslorna blandade och 
många frågor står ännu obesvarade. Hur fungerar egentligen magin och dess flöden? Det 
som kollegorna trodde sig veta stämmer inte längre. Väktaren är inte bara en, utan nu har 
flera setts samtidigt. Vad är egentligen meningen med detta och vad är sant.  

Obes blick är trött och hans uppmärksamhet är inte helt med på diskussionen. Men när han 
reser sig så tystnar resterande rådsmedlemmar och lystnar till hans ord. Ord fulla med 
visdom och tillförsikt; verkligheten kommer att stabiliseras även om detta råd kan behöva ta 
en större roll i vävens skapande. Ansiktena runt elden nickar instämmande i samförstånd; 
detta kommer att bli ett prövande år. 

  

  



Byarna 
Byn har åter fallit! En ohelig allians av Varga, Björnklanen, orcher och skogsalver skapades 
och slog ut Lamariens heliga svärd och Ugglegardet. Men efter att segern var vunnen har 
alliansen åter splittrats och Varga står ensamma som beskyddare av Brigg. Kommer de ha 
styrkan att hålla byn utan sina allierade i närheten? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ljudet av taktfasta marscherande steg hörs genom Wyrmården mot Brigg. När solen är i 
nedan ses de första leden marschera in i byn. 1000 fotsoldater, följt av ett hundratal riddare 
och dussintals krigsmagiker, präster och alla ledda av Ärkebiskop Sarsha av Solgard. Byns 
invånare gömmer sig i skräck inför övermakten och darrar vid minnet av Ärkebiskops 
Sigismunds erövring. Men denna gång verkar templets arme inte intresserade av byn utan 
beger sig raka vägen till Lamariens Heliga Svärds läger. Alla områdets Alma präster beordras 
infinna sig för ett privat samtal innan armén beger sig söderut. Med sig bär de en förgylld 
kista i vars inre reliker nu vilar,  det som anses vara kvar av Almas jordiska kvarlevor. Briggs 
Almatroende ser på besvikelse när armén lämnar dem och köldländarna ber en bön över att 
deras liv har skonats.  

 

 

 

  

  



 

Välkommen Ɵll 

Skymningssagor 
Svältens Ɵd - EƩ lajv i  kampanjen Skymningssagor. DeƩa är en klassisk lajvkampanj som vill återföra 
lajvandet Ɵll grunden, så som det var en gång. Här vill vi skapa en plats där magin och fantasin får 
flöda och skogen fyllas av eƩ magiskt skimmer. Skymningssagor skall vara enkelt aƩ komma in i men 
även ha djup som finns aƩ uƞorska. EƩ lajv där både nybörjare och erfarna skall känna sig välkomna 
och finna glädje i arrangemanget. Välkommen aƩ lägga diƩ kapitel Ɵll skymningssagorna.  

 

 

PrakƟskt  

När: 28 maj Ɵll 1 Juni 2025  

Incheck: 27 maj kl 15:00  

Plats: FinnsƟgen utanför Hällefors, en 1700-tals stugby som utgjort rekvisita på flera lajv förut.  

Anmälan: Sker vi 

För gruppintrig måste anmälan ske innan 30 mars  

 

Pris: 850kr  

 

 

 

 

För mer informaƟon se Skymningssagor.com 

Glöm inte läsa våra regler och säkerhetsinformaƟon 

hƩp://skymningssagor.com/Regler 

 



 


